155
Et aqua et ad sunt ad erit nam que & tibi scilicet prius non defuerit tibi
ueruntamen ego pueros istos non propter hoc admiror & beatas dico quia
ignis incendia calcauerunt in laetis. Sed qui a patris legibus in circi
uolauerunt & in fornacem ita. atque ignibus traditi. In hoc est eorum uirtus &
meritum. statim namque ut de igne eiecerunt coronae eis nec coeperunt
& illi sine dubio uerbis quibus eum omni fiducia & libertate responderunt regi
dicentes. non opus habemus nos de uerbo hoc respondere tibi. Est enim dominus in
caelis cui nos ter uimus. qui potest liberare nos de camino ignis ardentis & de ma
nibus eius & liberauit nos. quod & si non. notum tibi sit rex. quia dicitur non ter
uimus. & imaginem auream quam statuiti non adoramus. Ex his uerbis illi iam
coronati sunt & in hac confessione uictoriae suae palmam ceperunt. In hoc facti eor
sus eorum. quae in confessione & martyrio consummarunt. quid uero corpora eoru
tradita sibi ignis erubuit. & uincula dissoluit. atque oblitus naturae suae. In medio
fornacis exhibuit eis caelestis uis refrigeria. hoc iam dignitatis fuit. qui uoluit
per magnificentiā mirabilem. potestatem suam. Illi uero in confessione
sua. & fidei constantia coronati sunt. & martyrii uictoriam consequuti. quid uero ad
haec dicere poteris. & iam si patria expulsus ut isti & iam sine captiuitate duc
tuses & barbaris dominis eruiti. hoc & istis accedit. Si sine solatio. si sine doctri
na. si sine comanore. iuxta nec istis uincula haec defuere. uendit & sectus ad
mortem ductus est. Sed per haec omnia ^{ducti} iusti ex uno quoque horum da
riones. publico reque digni sunt. & iudaei quidem habentes templum & sacrifi
cia. & arcam testamenti. cherubim quoque & propitiatorum. & omnia illa quib;
cotidiana sacrificia consumabant. habentes & iam prophetas alios defunctos. alios
adhuc supstitos. quibus & de acibus preuerentibus. infirmarent. & de antiquis benefici
is. commonerent. quae in aegypto fecerat cum eis. quae in deserto. quae & amicum ter
ram re promissionis ingressi sunt. & in his omnibus non solum nihil profecerunt. sed & in ipso
templo ad insignia prae uariationis suae. idola conlocarunt. filios suos & filias immo
lantes. sub arboribus & amonitibus. profana sacrificia consummantes. hi uero in
terra barbarica in hostili idolo sibi tyrannica potestate posita. flammis & mortibus tra
dicti. non solum nihil laeduntur. sed & maiorem gloriam accipiunt. haec ergo scientes
& horum similia colligentes de diuinis scripturis. multa enim similia inueniet. quae
quirit exempla. quibus agnoscat. alios quidem sine ulla difficultate temporum & neces
sitate causarum. nullam. nulla tyrannidiae cogente conlapso. & alios in his omnibus. aduer
santibus sibi nec uter. quid & auctoris proposito fuisse comotus. Indubitata sententia.